ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 июня 2025 г.  №  112/ 1071

г. Гулькевичи

Об утверждении образцов заполнения подписных листов

по выборам депутатов Совета муниципального образования Гульке-

вичский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от

12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в  референдуме граждан Российской Федерации», частью 3.1 статьи 72

Закона  Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных

выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Гуль-

кевичская   р е ш и л а:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа по выборам депутатов

Совета муниципального образования Гулькевичский муниципальный район

Краснодарского края восьмого созыва  :

1.1. в части указания наименования представительного органа муници-

пального образования «Совет муниципального образования Гулькевичский муни-

ципальный район Краснодарского края»;

1.2. в части указания наименования и (или) номера избирательного округа:

- избирательный округ № 1;

- избирательный округ № 2;

- избирательный округ № 3;

- избирательный округ № 4;

- избирательный округ № 5;

- избирательный округ № 6;

- избирательный округ № 7;

- избирательный округ № 8;

- избирательный округ № 9.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Гулькевичская в информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Трикилову Т.А..

Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                             Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                             С.А.Дрѐмова